別表第五号の四 外国人等による議決権の保有制限等に係る規定の遵守状況の報告書

   の様式(第42条の7関係)

外国人等による議決権の保有制限等に係る規定の遵守状況の報告書

年  月  日

 総務大臣 殿

郵 便 番 号

住 所

(ふりがな )

氏 名（法人又は団体にあつ

ては、名称及び代表

者の氏名）

電 話 番 号

法 人 番 号

( 注 1 )

電波法第80条の2の規定により、  年 月 日から  年 月 日までの外国人等に

よる議決権の保有制限等に係る規定の遵守状況を、次のとおり報告します。

欠格事由に該当することとならないよ

うにするために講じた措置の実施状況

変更の届出を要しなかつた外国人等直

接保有議決権割合又は外国人等保有議

決権割合の変更(注2)

変更年月日 変更前 変更後

 ％ ％

外国人等直接保有議決権割合又は外国

人等保有議決権割合に係る様式の内容

の変更(注3)

変更年月日

再発を防止するために講じた措置の実

施状況(注4)